Высокопроизводительные преобразователи
частоты общего назначения серии GD350A
Содержание
О компании...................................................................... 01
Особенности продукта................................................... 02
Применение изделия...................................................... 12
Схема подключения........................................................ 13
Подробные технологические параметры................... 14

Выбор модели устройства
Примечание:
1. Входной ток ПЧ мощностью 1,5–315 кВт 380 В при входном напряжении 380 В без установки реактора постоянного тока и входных/выходных реакторов, полученный в ходе фактических испытаний.
2. Входной ток ПЧ мощностью 350–500 кВт 380 В при входном напряжении 380 В с установленным входном реакторе, полученный в ходе фактических испытаний.
3. Номинальный выходной ток преобразователя частоты класса напряжения 380 В определяется как выходной ток при выходном напряжении уровня 380 В.
7. Мощность свыше 560 кВт при напряжении 380 В может быть достигнута путем параллельного соединения ПЧ.
Модель изделия
Нагрузка постоянного крутящего
момента（модели G)
Нагрузка вентиляторов и водяных насосов
(модели Р)
Выходная
мощность (кВт) Входной ток (А) Выходной ток (A) Выходная
мощность (кВт) Входной ток (А) Выходной ток (A)
Одно устройство
GD350A-1R5G/2R2P-4 1,5 5 3,7 2,2 5,8 5
GD350A-2R2G/003P-4 2,2 5,8 5 3 11 7
GD350A-004G/5R5P-4 4 13,5 9,5 5,5 19,5 12,5
GD350A-5R5G/7R5P-4 5,5 19,5 14 7,5 23 17
GD350A-7R5G/011P-4 7,5 25 18,5 11 30 23
GD350A-011G/015P-4 11 32 25 15 40 32
GD350A-015G/018P-4 15 40 32 18,5 45 38
GD350A-018G/022P-4 18,5 45 38 22 51 45
GD350A-022G/030P-4 22 51 45 30 64 60
GD350A-030G/037P-4 30 64 60 37 80 75
GD350A-037G/045P-4 37 80 75 45 98 92
GD350A-045G/055P-4 45 98 92 55 128 115
GD350A-055G/075P-4 55 128 115 75 139 150
GD350A-075G/090P-4 75 139 150 90 168 170
GD350A-090G/110P-4 90 168 180 110 201 215
GD350A-110G/132P-4 110 201 215 132 265 260
GD350A-132G/160P-4 132 265 260 160 310 305
GD350A-160G/185P-4 160 310 305 185 345 340
GD350A-185G/200P-4 185 345 340 200 385 380
GD350A-200G/220P-4 200 385 380 220 430 425
GD350A-220G/250P-4 220 430 425 250 460 480
GD350A-250G/280P-4 250 460 480 280 500 530
GD350A-280G/315P-4 280 500 530 315 580 600
GD350A-315G/355P-4 315 580 600 355 625 650
GD350A-355G/400P-4 355 625 650 400 715 720
GD350A-400G/450P-4 400 715 720 450 840 820
GD350A-450G/500P-4 450 840 820 500 890 860
GD350A-500G-4 500 890 860 - - -
Параллельная конфигурация
GD350A-560G-4 560 1090 1060 - - -
GD350A-630G-4 630 1220 1200 - - -
GD350A-710G-4 710 1250 1300 - - -
GD350A-800G-4 800 1430 1440 - - -
GD350A-1000G-4 1000 1780 1720 - - -
GD350A-1200G-4 1200 2145 2160 - - -
GD350A-1500G-4 1500 2670 2580 - - -
GD350A-2000G-4 2000 3560 3440 - - -
GD350A-2500G-4 2500 4450 4300 - - -
GD350A-3000G-4 3000 5340 5160 - - -
Высокопроизводительные преобразователи частоты
общего назначения серии GD350A
16
Наименование